Ухвала
 
15 листопада 2021 року 
 
м. Київ
 
справа № 372/4155/18
провадження № 61-15526ск21
 
Верховний Суд у складі колегії суддів Першої судової палати Касаційного цивільного суду: Гулейкова І. Ю. (суддя-доповідач), Ступак О. В., Усика Г. І.,
 
вирішуючи питання про відкриття касаційного провадження за касаційною скаргою представника ОСОБА_1 - ОСОБА_2 на постанову Київського апеляційного суду від 18 серпня 2021 року у справі за позовом Бориспільської місцевої прокуратури Київської області в інтересах Обухівської міської ради, Київського обласного та по м. Києву управління лісового та мисливського господарства, Державного підприємства «Київське лісове господарство» до Обухівської районної державної адміністрації, ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_1 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , треті особи: ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_28 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 , ОСОБА_144 , ОСОБА_145 , ОСОБА_146 , ОСОБА_147 , ОСОБА_148 , ОСОБА_149 , про визнання незаконними та скасування розпоряджень та витребування земельних ділянок з чужого незаконного володіння,
 
ВСТАНОВИВ: 
У грудні 2018 року Бориспільська місцева прокуратура Київської області в інтересах держави в особі Обухівської міської ради, Київського обласного та по м. Києву управління лісового та мисливського господарства, Державного підприємства «Київське лісове господарство» звернувся до суду із зазначеним позовом.
Позов обґрунтовано тим, що Обухівською районною державною адміністрацією прийнято розпорядження від 30 грудня 2004 року № 917 «Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельної ділянки для надання її садівницькому товариству «Флора» (далі - СТ «Флора») під ведення садівництва» за рахунок державних земель Обухівської міської ради Київської області.
Водночас, у подальшому СТ «Флора» проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, розташованої на території Обухівської міської ради загальною площею 16,08 га не подавався та у встановленому законом порядку не затверджувався. Земельна ділянка сформована не була та в оренду СТ «Флора» не передавалася. Викладене підтверджується листом Головного управління Держгеокадастру у Київській області від 19 березня 2018 року № 10-10-0.222-4102/2-18.
Разом з тим, Обухівською районною державною адміністрацією прийнято розпорядження від 06 грудня 2007 року № 1861 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо складання державних актів на право власності на земельні ділянки 134-ом громадянам в громадській організації СТ «Флора» в адміністративних межах Обухівської міської ради Обухівського району Київської області». У подальшому, на підставі розпорядження Обухівської районної державної адміністрації від 05 лютого 2008 року № 118 затверджено зазначену технічну документацію із землеустрою щодо складання державних актів на право власності на земельні ділянки 134-ом громадянам (згідно додатку) для ведення садівництва в СТ «Флора» загальною площею 16,0797 га в адміністративних межах Обухівської міської ради Обухівського району Київської області та передано у власність 134-ом громадянам (згідно додатку) земельні ділянки.
У зв`язку з цим Управлінням земельних ресурсів у Обухівському районі 24 липня 2008 року 134-ом громадянам видано наступні державні акти на право власності на земельні ділянки: серія ЯЖ № 227403 на право власності ОСОБА_58 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0135 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227404 на право власності ОСОБА_59 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0136 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227405 на право власності ОСОБА_60 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0137 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227406 на право власності ОСОБА_61 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0138 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227407 на право власності ОСОБА_62 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0139 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227408 на право власності ОСОБА_63 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0140 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227409 на право власності ОСОБА_64 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0141 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227410 на право власності ОСОБА_65 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0142 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227411 на право власності ОСОБА_28 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0143 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227412 на право власності ОСОБА_66 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0144 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227413 на право власності ОСОБА_67 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0145 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227414 на право власності ОСОБА_68 на земельну ділянку із кадастровим номером 3223110100:01:018:0146 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227415 на право власності ОСОБА_69 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0147 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227416 на право власності ОСОБА_70 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0148 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227417 на право власності ОСОБА_71 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0149 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227418 на право власності ОСОБА_72 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0150 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227419 на право власності ОСОБА_73 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0151 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227420 на право власності ОСОБА_74 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0152 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227421 на право власності ОСОБА_75 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0153 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227422 на право власності ОСОБА_76 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0154 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227423 на право власності ОСОБА_77 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0155 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227424 на право власності ОСОБА_78 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0156 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серії ЯЖ № 227425 на право власності ОСОБА_79 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0157 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227426 на право власності ОСОБА_80 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0158 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227427 на право власності ОСОБА_81 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0159 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227428 на право власності ОСОБА_82 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0160 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227429 на право власності ОСОБА_83 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0161 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серії ЯЖ № 227430 на право власності ОСОБА_84 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0162 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227431 на право власності ОСОБА_85 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0163 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227432 на право власності ОСОБА_86 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0164 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227433 на право власності ОСОБА_87 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0165 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227434 на право власності ОСОБА_90 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0166 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227435 на право власності ОСОБА_89 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0167 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227436 на право власності ОСОБА_90 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0168 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227437 на право власності ОСОБА_93 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0169 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227438 на право власності ОСОБА_94 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0170 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227439 на право власності ОСОБА_95 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0171 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227440 на право власності ОСОБА_96 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0172 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227441 на право власності ОСОБА_9 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0173 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227442 на право власності ОСОБА_10 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0174 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227443 на право власності ОСОБА_97 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0175 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серії ЯЖ № 227444 на право власності ОСОБА_98 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0176 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227445 на право власності ОСОБА_12 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0177 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227446 на право власності ОСОБА_99 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0178 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227447 на право власності ОСОБА_14 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0179 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227448 на право власності ОСОБА_14 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0180 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227449 на право власності ОСОБА_15 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0181 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227450 на право власності ОСОБА_16 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0182 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227451 на право власності ОСОБА_17 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0183 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227452 на право власності ОСОБА_18 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0184 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227453 на право власності ОСОБА_19 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0185 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227454 на право власності ОСОБА_100 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0186 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227455 на право власності ОСОБА_21 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0187 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227456 на право власності ОСОБА_22 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0188 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227457 на право власності ОСОБА_23 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0189 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227458 на право власності ОСОБА_24 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0190 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227459 на право власності ОСОБА_101 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0191 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227460 на право власності ОСОБА_102 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0192 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227461 на право власності ОСОБА_103 на земельну ділянку із кадастровим номером 3223110100:01:018:0193 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227462 на право власності ОСОБА_104 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0194 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227463 на право власності ОСОБА_105 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0195 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227464 на право власності ОСОБА_25 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0196 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227465 на право власності ОСОБА_26 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0197 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227466 на право власності ОСОБА_27 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0198 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ №227467 на право власності ОСОБА_106 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0199 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227468 на право власності ОСОБА_107 на земельну ділянку із кадастровим номером 3223110100:01:018:0200 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227469 на право власності ОСОБА_108 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0201 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227470 на право власності ОСОБА_109 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0202 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227471 на право власності ОСОБА_29 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0203 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227472 на право власності ОСОБА_30 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0204 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області»; серія ЯЖ № 227473 на право власності ОСОБА_110 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0205 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227474 на право власності ОСОБА_111 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0206 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227475 на право власності ОСОБА_112 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0207 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227476 на право власності ОСОБА_113 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0208 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227477 на право власності ОСОБА_31 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0209 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227478 на право власності ОСОБА_32 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0210 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227479 на право власності ОСОБА_33 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0211 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227480 на право власності ОСОБА_34 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0212 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227481 на право власності ОСОБА_35 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0213 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ №227482 на право власності ОСОБА_36 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0214 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227483 на право власності ОСОБА_37 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0215 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227484 на право власності ОСОБА_38 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0216 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227485 на право власності ОСОБА_39 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0217 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227486 на право власності ОСОБА_40 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0218 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227487 на право власності ОСОБА_41 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0219 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227488 на право власності ОСОБА_42 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0220 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227489 на право власності ОСОБА_43 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0221 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227490 на право власності ОСОБА_114 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0222 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227491 на право власності ОСОБА_115 на земельну ділянку із кадастровим номером 3223110100:01:018:0223 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227492 на право власності ОСОБА_116 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0224 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ №227493 на право власності ОСОБА_117 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0225 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227494 на право власності ОСОБА_46 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0226 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227495 на право власності ОСОБА_118 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0227 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227496 на право власності ОСОБА_119 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0228 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ №227497 на право власності ОСОБА_120 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0229 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227498 на право власності ОСОБА_121 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0230 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227499 на право власності ОСОБА_122 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0231 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227500 на право власності ОСОБА_123 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0232 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227501 на право власності ОСОБА_124 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0233 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227502 на право власності ОСОБА_125  на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0234 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227503 на право власності ОСОБА_126 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0235 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області;  серія ЯЖ № 227504 на право власності ОСОБА_48 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0236 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227505 на право власності ОСОБА_127 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0237 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227506 на право власності ОСОБА_128 земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0238 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227507 на право власності ОСОБА_129 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0239 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227508 на право власності ОСОБА_49 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0240 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227509 на право власності ОСОБА_50 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0241 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227510 на право власності ОСОБА_51 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0242 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серії ЯЖ № 227511 на право власності ОСОБА_52 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0243 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227512 на право власності ОСОБА_53 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0244 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227513 на право власності ОСОБА_130 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0245 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227514 на право власності ОСОБА_131 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0246 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серії ЯЖ № 227515 на право власності ОСОБА_132 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0247 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227516 на право власності ОСОБА_133 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0248 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області;. серії ЯЖ №227517 на право власності ОСОБА_134  на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0249 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227518 на право власності ОСОБА_135 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0250 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227519 на право власності ОСОБА_54 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0251 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227520 на право власності ОСОБА_136 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0252 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227521 на право власності ОСОБА_137 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0253 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227522 на право власності ОСОБА_138 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0254 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227523 на право власності ОСОБА_139 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0255 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227524 на право власності ОСОБА_140 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0256 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227525 на право власності ОСОБА_141 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0257 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227526 на право власності ОСОБА_142 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0258 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227527 на право власності ОСОБА_55 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0259 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227528 на право власності ОСОБА_143 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0260 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227529 на право власності ОСОБА_56 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0261 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227530 на право власності ОСОБА_144 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0262 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227531 на право власності ОСОБА_145 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0263 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227532 на право власності ОСОБА_146 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0264 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227533 на право власності ОСОБА_147 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0265 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227534 на право власності ОСОБА_148 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0266 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227535 на право власності ОСОБА_149 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0267 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області; серія ЯЖ № 227536 на право власності ОСОБА_57 на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0268 площею 0,12 га для ведення садівництва, розташовану на території СТ «Флора» Обухівської міської ради Обухівського району Київської області.
У подальшому, право власності на земельні ділянки з кадастровими номерами: 3223110100:01:018:0135, 3223110100:01:018:0136, 3223110100:01:018:0137, 3223110100:01:018:0138, 3223110100:01:018:0139 перейшло до ОСОБА_3 . Зазначені ділянки об`єднані в одну якій присвоєно кадастровий номер 3223110100:01:018:0290, загальною площею 0,5999 га та цільовим призначенням для індивідуального садівництва.
Відповідно до відомостей з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку та Державного реєстру речових прав на нерухоме майно власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0290 на даний час залишається за ОСОБА_3 .
Земельні ділянки з кадастровими номерами: 3223110100:01:018:0140, 3223110100:01:018:0141, 3223110100:01:018:0142, 3223110100:01:018:0143, 3223110100:01:018:0144, 3223110100:01:018:0145 відчужені на користь ОСОБА_3 та об`єднані в земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0291, загальною площею 0,72 га та цільовим призначенням для індивідуального садівництва.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0291 на даний час є ОСОБА_4 .
Право власності на земельні ділянки з кадастровими номерами: 3223110100:01:018:0146, 3223110100:01:018:0147, 3223110100:01:018:0148, 3223110100:01:018:0149, 3223110100:01:018:0150 перейшло до ОСОБА_3 . Указані ділянки об`єднані в земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0292, загальною площею 0,6 га та цільовим призначенням для індивідуального садівництва.
Відповідно до відомостей з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку та Державного реєстру речових прав на нерухоме майно власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0292 на даний час лишається ОСОБА_3 .
Земельні ділянки з кадастровими номерами: 3223110100:01:018:0151, 3223110100:01:018:0152, 3223110100:01:018:0153, 3223110100:01:018:0154, 3223110100:01:018:0155, 3223110100:01:018:0156, 3223110100:01:018:0157, 3223110100:01:018:0158 відчужені на користь ОСОБА_3 та об`єднані в земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0294, загальною площею 0,96 га та цільовим призначенням для індивідуального садівництва.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0294 на даний час є ОСОБА_4 .
Право власності на земельні ділянки з кадастровими номерами: 3223110100:01:018:0159, 3223110100:01:018:0160, 3223110100:01:018:0161, 3223110100:01:018:0162, 3223110100:01:018:0163 перейшло до ОСОБА_3 . Вказані ділянки об`єднані в земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0293, загальною площею 0,6 га та цільовим призначенням для індивідуального садівництва.
Відповідно до відомостей з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку та Державного реєстру речових прав на нерухоме майно власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0293 на даний час лишається ОСОБА_3 .
Земельні ділянки з кадастровими номерами: 3223110100:01:018:0164, 3223110100:01:018:0165, 3223110100:01:018:0166, 3223110100:01:018:0167, 3223110100:01:018:0191, 3223110100:01:018:0192, 3223110100:01:018:0193, 3223110100:01:018:0194 об`єднані в земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0287 загальною площею 0, 9598 га та цільовим призначенням для ведення особистого підсобного господарства, садівництва, городництва, сінокосіння і випасання худоби, яка на праві спільної часткової власності перейшла у володіння ОСОБА_5 та ОСОБА_6 .
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власниками земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0287 на даний час є ОСОБА_5 та ОСОБА_6 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0168 перейшло до ОСОБА_91 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №9790870 від 21.05.2015 року. Далі право власності на зазначену земельну ділянку перейшло до ОСОБА_92 , про що до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 9867262 від 01 червня 2015 року.
У подальшому право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0168 перейшло до ОСОБА_7 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №10390760 від 13 липня 2015 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0168 на даний час є ОСОБА_7 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0169 перейшло до ОСОБА_91 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 9791116 від 21 травня 2015 року. Далі право власності на зазначену земельну ділянку перейшло до ОСОБА_92 , про що до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №9867274 від 01 червня 2015 року.
У подальшому право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0169 перейшло до ОСОБА_7 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №10390960 від 13 липня 2015 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0169 на даний час є ОСОБА_7 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0170 перейшло до ОСОБА_91 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №9790985 від 21 травня 2015 року. Далі право власності на зазначену земельну ділянку перейшло до ОСОБА_92 , про що до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 9867284 від 01 червня 2015 року.
У подальшому право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0170 перейшло до ОСОБА_8 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №10389148 від 13 липня 2015 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0170 на даний час є ОСОБА_8 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0171 перейшло до ОСОБА_91 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 9791024 від 21 травня 2015 року. Далі право власності на зазначену земельну ділянку перейшло до ОСОБА_92 , про що до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №9867295 від 01 чееврня 2015 року.
У подальшому право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0171 перейшло до ОСОБА_8 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 10389507 від 13 липня 2015 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0171 на даний час є ОСОБА_8 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0172 перейшло до ОСОБА_91 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 9791053 від 21 травня 2015 року. Далі право власності на зазначену земельну ділянку перейшло до ОСОБА_92 , про що до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №9867304 від 01 червня 2015 року.
У подальшому право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0172 перейшло до ОСОБА_8 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №10389758 від 13 липня 2015 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0172 на даний час є ОСОБА_8 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0173 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_9 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0174 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_10 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0175 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_11 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0176 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_1 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0177 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_12 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0178 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_11 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0179 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_14 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0180 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_14 ..
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0181 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_15 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0182 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_16 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0183 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_17 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0184 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_18 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0185 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_19 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0186 перейшло до ОСОБА_91 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 9790927 від 21 травня 2015 року. Далі право власності на зазначену земельну ділянку перейшло до ОСОБА_92 , про що до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 9867317 від 01 червня 2015 року.
У подальшому право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0186 перейшло до ОСОБА_20 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 10767117 від 12 серпня 2015 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0186 на даний час є ОСОБА_20 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0187 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_21 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0188 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_22 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0189 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_23 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0190 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_24 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0195 перейшло до ОСОБА_91 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 9791085 від 21 травня 2015 року. Далі право власності на зазначену земельну ділянку перейшло до ОСОБА_92 , про що до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 9867329 від 01 червня 2015 року.
У подальшому право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0195 перейшло до ОСОБА_20 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності № 10767709 від 12 серпня 2015 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0195 на даний час є ОСОБА_20 .
 Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0196 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_25 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0197 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_26 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0198 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_27 .
 
Власником земельних ділянок з кадастровими номерами 3223110100:01:018:0199, 3223110100:01:018:0200, 3223110100:01:018:0201, 3223110100:01:018:0202 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_28 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0203 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_29 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0204 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_30 .
Власником земельних ділянок з кадастровими номерами 3223110100:01:018:0205, 3223110100:01:018:0206, 3223110100:01:018:0207, 3223110100:01:018:0208 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_28 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0209 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_31 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0210 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_32 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0211 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_33 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0212 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_34 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0213 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_35 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0214 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_36 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0215 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є  ОСОБА_37 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0216 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є  ОСОБА_38 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0217 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_39 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0218 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_40 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0219 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_41 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0220 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_42 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0221на даний час є ОСОБА_43 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0222 перейшло до ОСОБА_44 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №19485096 від 14 березня 2017 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0222 на даний час є ОСОБА_44 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0223 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_11 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0224 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_11 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0225 перейшло до ОСОБА_45 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №19538673 від 15 березня 2017 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0225 на даний час є ОСОБА_45 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0226 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_46 .
Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 3223110100:01:018:0227 перейшло до ОСОБА_47 , у зв`язку з чим до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно внесено запис про право власності №6109948 від 24 червня 2014 року.
Відповідно до інформаційних довідок з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0227 на даний час є ОСОБА_47 .
Власником земельних ділянок з кадастровими номерами 3223110100:01:018:0228, 3223110100:01:018:0229, 3223110100:01:018:0230, 3223110100:01:018:0231, 3223110100:01:018:0232, 3223110100:01:018:0233, 3223110100:01:018:0234, 3223110100:01:018:0235 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_28 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0236 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_48 .
Власником земельних ділянок з кадастровими номерами 3223110100:01:018:0237, 3223110100:01:018:0238, 3223110100:01:018:0239 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_28 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0240 на даний час є ОСОБА_49 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0241 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_50 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0242 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_51 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0243 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_52 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0244 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_53 .
Власником земельних ділянок з кадастровими номерами 3223110100:01:018:0245, 3223110100:01:018:0246, 3223110100:01:018:0247, 3223110100:01:018:0248, 3223110100:01:018:0249, 3223110100:01:018:0250 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_28 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0250 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_135 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0251 на даний час є ОСОБА_54 .
Власником земельних ділянок з кадастровими номерами 3223110100:01:018:0252, 3223110100:01:018:0253, 3223110100:01:018:0254, 3223110100:01:018:0255, 3223110100:01:018:0256, 3223110100:01:018:0257, 3223110100:01:018:0258, 3223110100:01:018:0260 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_28 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0259 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_55 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0261 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_56 .
Власником земельних ділянок з кадастровими номерами 3223110100:01:018:0262, 3223110100:01:018:0263, 3223110100:01:018:0264, 3223110100:01:018:0265, 3223110100:01:018:0266, 3223110100:01:018:0267 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_28 .
Власником земельної ділянки з кадастровим номером 3223110100:01:018:0268 відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку на даний час є ОСОБА_57 .
Вказані земельні ділянки вибули з державної власності незаконно, у зв`язку з чим прокуратура вважала, що розпорядження райдержадміністрації щодо передачі їх у приватну власність громадян підлягають визнанню незаконними та скасуванню, а земельні ділянки - витребуванню на користь держави.
Рішенням Обухівського районного суду Київської області від 23 грудня 2019 року в задоволенні позову відмовлено повністю.
Постановою Київського апеляційного суду від 18 серпня 2021 року апеляційну скаргу Прокуратури Київської області задоволено. Рішення Обухівського районного суду Київської області від 23 грудня 2019 року скасовано і ухвалено нове судове рішення. Позов Бориспільської місцевої прокуратури Київської області в інтересах Обухівської міської ради, Київського обласного та по м. Києву управління лісового та мисливського господарства, Державного підприємства «Київське лісове господарство» задоволено. Визнано незаконними та скасовано розпорядження Обухівської районної державної адміністрації № 1861 від 06 грудня 2007 року на № 118 від 05 лютого 2008 року. Витребувано на користь держави, в особі Обухівської міської ради, з чужого незаконного володіння земельні ділянки з наступними кадастровими номерами: 3223110100:01:018:0290, 3223110100:01:018:0291, 3223110100:01:018:0292, 3223110100:01:018:0294, 3223110100:01:018:0293, 3223110100:01:018:0287, 3223110100:01:018:0168, 3223110100:01:018:0169, 3223110100:01:018:0170, 3223110100:01:018:0171, 3223110100:01:018:0172, 3223110100:01:018:0173, 3223110100:01:018:0174, 3223110100:01:018:0175, 3223110100:01:018:0176, 3223110100:01:018:0177, 3223110100:01:018:0178, 3223110100:01:018:0179, 3223110100:01:018:0180, 3223110100:01:018:0181, 3223110100:01:018:0182, 3223110100:01:018:0183, 3223110100:01:018:0184,  3223110100:01:018:0186, 3223110100:01:018:0187, 3223110100:01:018:0188, 3223110100:01:018:0189, 3223110100:01:018:0190, 3223110100:01:018:0195, 3223110100:01:018:0196, 3223110100:01:018:0197, 3223110100:01:018:0198, 3223110100:01:018:0199, 3223110100:01:018:0200, 3223110100:01:018:0201, 3223110100:01:018:0202, 3223110100:01:018:0203, 3223110100:01:018:0204, 3223110100:01:018:0205, 3223110100:01:018:0206, 3223110100:01:018:0207, 3223110100:01:018:0208, 3223110100:01:018:0209, 3223110100:01:018:0210, 3223110100:01:018:0211, 3223110100:01:018:0212, 3223110100:01:018:0213, 3223110100:01:018:0214, 3223110100:01:018:0215, 3223110100:01:018:0216, 3223110100:01:018:0222, 3223110100:01:018:0229, 3223110100:01:018:0230, 3223110100:01:018:0231, 3223110100:01:018:0232, 3223110100:01:018:0233,  223110100:01:018:0234, 3223110100:01:018:0235, 3223110100:01:018:0236, 3223110100:01:018:0237, 3223110100:01:018:0238, 3223110100:01:018:0239, 3223110100:01:018:0244, 3223110100:01:018:0252, 3223110100:01:018:0253, 3223110100:01:018:0254, 3223110100:01:018:0255, 3223110100:01:018:0256, 3223110100:01:018:0260, 3223110100:01:018:0185, які розташовані в адміністративних межах Обухівської міської ради Київської області. Витребувати на користь держави, в особі Державного підприємства «Київське лісове господарство», з чужого незаконного володіння земельні ділянки із кадастровими номерами: 3223110100:01:018:0258, 3223110100:01:018:0228, 3223110100:01:018:0249, 3223110100:01:018:0224, 3223110100:01:018:0240, 3223110100:01:018:0221, 3223110100:01:018:0259, 3223110100:01:018:0223, 3223110100:01:018:0218, 3223110100:01:018:0241, 3223110100:01:018:0268, 3223110100:01:018:0243, 3223110100:01:018:0248, 3223110100:01:018:0251, 3223110100:01:018:0226, 3223110100:01:018:0265, 3223110100:01:018:0246, 3223110100:01:018:0262, 3223110100:01:018:0261, 3223110100:01:018:0266, 3223110100:01:018:0250, 3223110100:01:018:0242, 3223110100:01:018:0245, 3223110100:01:018:0263, 3223110100:01:018:0257, 3223110100:01:018:0217, 3223110100:01:018:0220, 3223110100:01:018:0219, 3223110100:01:018:0247, 3223110100:01:018:0267, 3223110100:01:018:0227, 3223110100:01:018:0225, 3223110100:01:018:0264, які розташовані в адміністративних межах Обухівської міської ради Київської області. Вирішено питання про розподіл судових витрат.
28 вересня 2021 року до канцелярії Касаційного цивільного суду у складі Верховного Суду надійшла касаційна скарга представника ОСОБА_1 - ОСОБА_2 на постанову Київського апеляційного суду від 18 серпня 2021 року у вищевказаній справі, тобто з пропуском строку на касаційне оскарження.
Ухвалою Верховного Суду від 13 жовтня 2021 року поновлено заявникові строк на касаційне оскарження. Цією ж ухвалою касаційну скаргу залишено без руху, надано заявникові строк на усунення недоліків, зокрема для обґрунтування розміру судового збору та у разі необхідності його доплати.
У строк, визначений в ухвалі заявник надав матеріали на усунення недоліків касаційної скарги.
Як підставу касаційного оскарження заявник зазначає неправильне застосування судами першої та апеляційної інстанцій норм матеріального права, а саме застосування норм права без врахування висновків щодо застосування норм права у подібних правовідносинах, викладених у постановах Великої Палати Верховного Суду від 17 жовтня 2018 року у справі № 362/44/17, від 13 лютого 2019 року у справі № 826/13768/16, від 06 липня 2021 року у справі № 911/2169/20, від 21 серпня 2019 року у справі № 911/3681/17  та постановах Верховного Суду від 07 грудня 2018 року у справі № 924/1256/17, від 23 жовтня 2018 року у справі № 926/03/18, від 23 вересня 2018 року у справі № 924/1237/17, від 06 лютого 2019 року у справі № 927/246/18, від 06 лютого 2019 року у справі № 927/246/18 (пункт 1 частини другої статті 389 ЦПК України).
 
Також заявник посилається, на те що суд апеляційної інстанції порушив норми процесуального права, оскільки не надав належну оцінку зібраним у справі доказам (пункт 4 частини другої статті 389 ЦПК України).
За змістом частини сьомої статті 394 ЦПК України та відсутності підстав для залишення касаційної скарги без руху, повернення касаційної скарги чи відмови у відкритті касаційного провадження суд постановляє ухвалу про відкриття касаційного провадження у справі, в якій вирішує питання про витребування матеріалів справи.
Враховуючи, що судом не встановлено підстав для залишення касаційної скарги без руху, відмови у відкритті касаційного провадження чи повернення касаційної скарги, зважаючи на те, що доводи касаційної скарги містять посилання на передбачені законом підстави касаційного оскарження судових рішень, отже наявні підстави для відкриття касаційного провадження з підстав, передбачених пунктами 1, 4 частини другої статті 389 ЦПК України.
Керуючись статтями 389, 394, 395 ЦПК України, Верховний Суд у складі колегії суддів Першої судової палати Касаційного цивільного суду
 
УХВАЛИВ:
 
Відкрити касаційне провадження у справі за позовом Бориспільської місцевої прокуратури Київської області в інтересах Обухівської міської ради, Київського обласного та по м. Києву управління лісового та мисливського господарства, Державного підприємства «Київське лісове господарство» до Обухівської районної державної адміністрації, ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_1 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , треті особи: ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_28 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 , ОСОБА_144 , ОСОБА_145 , ОСОБА_146 , ОСОБА_147 , ОСОБА_148 , ОСОБА_149 , про визнання незаконними та скасування розпоряджень та витребування земельних ділянок з чужого незаконного володіння, за касаційною скаргою представника представника ОСОБА_1 - ОСОБА_2 на постанову Київського апеляційного суду від 18 серпня 2021 року.
 
Надіслати учасникам справи копії касаційної скарги та доданих до неї документів, роз`яснити їм право подати відзив на касаційну скаргу, який за формою і змістом має відповідати вимогам статті 395 ЦПК України, в 10-денний строк з дня отримання ухвали.
 
Ухвала оскарженню не підлягає.
 
Судді:          	І. Ю. Гулейков       О. В. Ступак       Г. І. Усик